terça-feira, 29 de março de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00445 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Contrato

EXTRATO RESUMIDO CONTRATO Nº: 0366/2016

TERMO DE CONTRATO NR 0366/2016, FIRMADO ENTRE O MUNICÍPIO DE
MACAÚBAS, inscrita no CNPJ sob o nº 13.782.461/0001-05, juntamente com o
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, inscrito no CNPJ sob o nº 10.931.270/0001-70,
doravante denominada de CONTRATANTE, e a Empresa CAMBUI VEICULOS
LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 14.456.792/0001-18,  através de Procedimento licitatório
Pregão Presencial Nr 002/2016, resolvem celebrar o presente Contrato, tendo como
objeto a contratação de Aquisição de Veiculos, zero KM, ano e modelo 2016 ou
superior, destinados ao funcionamento dos órgãos públicos do Fundo Municipal de
Saúde, no valor  R$ 356.000,00  (trezentos e cinquenta e seis mil reais), Vigencia 15
de Março de 2016 a 31 de Dezembro de 2016.

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

76F4D343D29293926B0F39B65AFBFE25

		2016-03-29T14:51:39-0300